CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
GABINETE DO VEREADOR RAIMUNDO DO INSS.

E-mail: ver.raimundo(â),montesclaros.mg.leg.br

REQUERIMENTO Nº06/2025

O VEREADOR QUE A ESTE SUBSCREVE, vem, por meio do
presente, requerer, que seja encaminhado oficio ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito de Montes Claros, Guilherme
Guimarães, solicitando limpeza de área da Prefeitura, localizada
na Rua Ouvernor F emandes, bairro Edgar Pereira.
Justificativa: Atualmente encontra-se com lixos e matos, que está
gerando aparecimento de animais peçonhentas.

Sala das reuniões da Câmara Municipal de Montes Claros, 17 de
Fevereiro de 2025.

~
Atenciosamente,

tbllfflando Perelre da Sl\\/81
• Vereador

Kl 'A IIRBINO VIANA. 600- VII A GIJll lll·RMll'/A l~L (18) 3690-5411 CI I' 19JOO-OK7 MON1ES CLAROS MINA~ GERAIS TELEFONE (38) 3690-5413 / E-mail: lli.:!1!.!0IUndo t1'nio111e,cl:1ro,.rn~.le~.hr

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}